
ZARZĄDZENIE  NR  12/2014 
BURMISTRZA  BIAŁOGARDU 

 
z dnia 14 lutego 2014 r. 

 
 

uchylające zarządzenie w sprawie zasad przygotowania nieruchomości stanowiących 
własność Miasta Białogard do zbycia 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318) zarządza się, co następuje: 
 
 
 

§ 1. Traci moc zarządzenie Nr 298/05 Burmistrza Miasta Białogard z dnia  
13 kwietnia 2005 r. w sprawie zasad przygotowania nieruchomości stanowiących własność 
Miasta Białogard do zbycia. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 


